
 

1 

 

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č.6 – 
doplnění VI_3 a VI_4. 

 

Zadavatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Se sídlem:   Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28 

Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 

IČ:    00261891 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

„Rekonstrukce objektu č.p. 98, Chelčického, Chomutov“. 

 

 

Systémové číslo VZ: P22V00000007 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky v souladu s § 98 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, Vám sděluje následující informace k zadávacím 
podmínkám jako doplnění vysvětlující informace č. 3 a vysvětlující informace č. 4, které byly zveřejněny 
dne 22.2.2022 na profilu zadavatele. 

 

Dotaz č. 1 z vysvětlující informace č. 3: 

 
U ocelových prosklených dveří není v PD uveden typ výplně skla. Žádáme o doplnění (i do VV). 
 

 

Vysvětlení č. 1 s doplněním typu skla: 

Atypové celoprosklené dveře jsou naceněny jako dodávka v pol. č. 509, tzn. včetně skla a kování. 

Typ skla do atypových celoprosklených dveří -   sklo bezpečnostní Float Ft ESG 6mm.  

 

 

Dotaz č. 1 z vysvětlující informace č. 4: 

 V PD "Architektonicko stavební řešení" projekt D.1.1. - 34 Retenční nádrž je uvedena z plastu. Ve VV 
je uvedena tato nádrž jako betonová. Žádáme o stanovení materiálu retenční nádrže a o úpravu ZD.  

Ve VV je uvedená betonová RN o objemu 25 m3, v PD je uvedena plastová o objemu 20 m3. Prosím 
upřesněte. 

 

Vysvětlení se specifikací retenční nádrže  



 

2 

 

 

Materiál retenční nádrže 

Součástí projektové dokumentace je PD „Využití dešťových vod“ – textová a výkresová část, která jasně 
specifikuje druh retenční nádrže, tj. naceněna bude podzemní betonová nádrž (25m3) dle příslušného 
VV. 

 

 

S pozdravem                 

 

                                                                                                Mgr. Marcela Kukiová           

                                                                                         OVV, úsek veřejných zakázek 


		2022-02-23T09:59:22+0100




